PAGE

[image: image1.png]

Администрация  Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _____________                                                                                        № _______-ПА
О внесении изменений  в состав  оперативного штаба по предупреждению возникновения и распространения на территории Артемовского городского округа коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
В связи с необходимостью изменения персонального состава оперативного штаба по предупреждению возникновения и распространения на территории Артемовского городского округа коронавирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в состав оперативного штаба по предупреждению возникновения и распространения на территории Артемовского городского округа коронавирусной инфекции (2019-nCoV), утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 25.03.2020 № 313-ПА «О создании оперативного штаба по предупреждению возникновения и распространения на территории Артемовского городского округа коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», с изменениями, внесенными постановлением Администрации Артемовского городского округа от 01.06.2020 № 567-ПА, от 28.08.2020 № 829-ПА, изложив его в следующей редакции (Приложение).
         2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский–право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Артемовского городского округа                                    К.М. Трофимов